matorice şi încheierea festiva a anului şcolar 1903J4.
Părinţii şi rudeniile elevelor, precum şi toţi

aceia, cari se interesează de şcoala noastră de
fete din Arad, sunt binevezuţi la aceste examene.

Programa producţiunilor musicale-declama-
torice delà şcoala gr.-ort. română de fete din
Arad în 6(19 Iunie 1904 estu următoarea:

1. „Marş turcesc", pentru 6 mâni, de L.
Beethoven, esec. la pian de : Veturia Blaga, Cor
nelia Pap şi Elena Doagă.

2. „Vară", poésie de St. 0 . Iosif, deci. de
Ec. Biriş.

3. „Valurile Senei", vals român de I. Pav-
lavsky, esec. la pian de Elena Doagă şi Cornelia
Pap.

4.

Pe basa încuviinţării Ven. Consistor
diecesan din Arad 30 Malu (12 Iunie) 1904
Nr. 3200 se escrie licitaţiune pentru reno
varea sf. biserici gr.-or. rom. din Şimand
(comt. Arad), cu preţul de esclamare în
general 8196 cor. 25 fii.

Licitaţiunea verbală şi cu ofertele în
chise se va ţinea la 12/25 Iunie 1904,
Ia orele 10 a. m. în casa bisericii.

Planul : specificarea de spese se poate
vedea la subsemnatul conducëtor al oficiu
lui parochial şi la architectul I. N i g a Arad
(Atzél Péter u. i sz )

Cel-ce voeşte a primi lucrarea are să
depună un vadiu de 1 0 % în bani gata.

Şimand, 2/15 Iunie 1904.
Augustin Beleş, cond. oficiului parochial.

270 1 -3 .

Bditor-proprietar : George N ichin
Eedactor responsabil : Ioau Rnssu-Şiriann.